ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 февраля 2019 г. N 215

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 6 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 25 ДЕКАБРЯ 2018 Г. N 1664

Правительство Российской Федерации постановляет:

В абзаце первом пункта 6 постановления Правительства Российской

Федерации от 25 декабря 2018 г. N 1664 "Об особенностях реализации

Федерального закона "О федеральном бюджете на 2019 год и на

плановый период 2020 и 2021 годов" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2018, N 53, ст. 8697) слова "президиумом

Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому

развитию и национальным проектам" заменить словами

"трехсторонней комиссией по вопросам межбюджетных отношений

или после принятия Комитетом Государственной Думы по бюджету и

налогам и (или) Комитетом Совета Федерации по бюджету и

финансовым рынкам решения о нецелесообразности рассмотрения

указанных проектов правовых актов Правительства Российской

Федерации на заседании трехсторонней комиссии по вопросам

межбюджетных отношений".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ